
 1 

山西华翔集团股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

 

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

 

山西华翔集团股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过 5,320

万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管

理委员会证监许可[2020]1841 号文核准。本次发行的保荐机构（主承销商）为国

泰君安证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。发行人的股票

简称为“华翔股份”，股票代码为“603112”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有上海市场非限售 A 股股份或非限售存托凭证一定市值的社会公众

投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人与保荐机

构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发行人所处

行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素，

协商确定本次股票发行价格为 7.82 元/股，发行数量为 5,320 万股，全部为新股

发行，无老股转让。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量 3,724 万股，为本次初始发行数量的

70.00%。网上初始发行数量为 1,596 万股，为本次初始发行数量的 30.00%；回

拨机制启动后，网下最终发行数量为 532 万股，占本次发行总量的 10.00%；网

上最终发行数量为 4,788 万股，占本次发行总量的 90.00%。回拨机制启动后，网

上发行最终中签率为 0.03748014%。 

本次网上网下认购款项缴纳工作已于 2020 年 9 月 4 日（T+2 日）完成。本

公告一经刊出即视同向已参与网上申购并中签且及时足额缴款的网上投资者和

已参与网下申购并获得初步配售且及时足额缴款的网下投资者送达获配通知。 

 

一、网上网下缴款情况 

根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的



 2 

数据，保荐机构（主承销商）做出如下统计： 

（一）网上中签缴款情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：47,783,271 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：373,665,179.22 

3、网上投资者放弃认购数量（股）：96,729 

4、网上投资者放弃认购金额（元）：756,420.78 

（二）网下获配缴款情况 

经核查确认，3,010 家网下投资者管理的 9,503 个有效报价配售对象按照《发

行公告》和《网下初步配售结果及网上中签结果公告》的要求及时、足额缴纳了

申购款。另有 13 个配售对象没有按时缴纳认购资金，其所对应的股份数量 3,876

股为无效认购，对应金额为 30,310.32 元。有 2 个配售对象没有按时足额缴纳认

购资金，其未缴足资金部分对应的股份数量 2 股为无效认购，对应金额为 15.64

元。 

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：5,316,122 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：41,572,074.04 

3、网下投资者放弃认购数量（股）：3,878 

4、网下投资者放弃认购金额（元）：30,325.96 

未按时缴纳认购资金的网下投资者具体名单如下：  

序

号 
投资者名称 配售对象名称 

初步获

配数量

（股） 

应缴款金

额（元） 

1 深圳睿泉毅信投资管理有限公司 睿泉成长 2号私募证券投资基金 342 2674.44 

2 太平资产管理有限公司 乾坤 35 号资管产品 342 2674.44 

3 太平资产管理有限公司 乾坤 34 号资管产品 342 2674.44 

4 程辉 程辉 285 2228.70 

5 谢良 谢良 285 2228.70 

6 谢升敬 谢升敬 285 2228.70 

7 陈莲周 陈莲周 285 2228.70 

8 张小霞 张小霞 285 2228.70 

9 陈耀坚 陈耀坚 285 2228.70 

10 张忠强 张忠强 285 2228.70 

11 刘学文 刘学文 285 2228.70 

12 承立新 承立新 285 2228.70 

13 徐向阳 徐向阳 285 2228.70 

 



 3 

未按时足额缴款的网下投资者具体名单如下： 

序

号 

投资者

名称 

配售对

象名称 

初步获配

数量（股） 

应缴款金

额（元） 

实际缴款

金额（元） 

实际配售

数量（股） 

实际配售

金额（元） 

放弃认

购数量

（股） 

1 王拥军 王拥军 188 1,470.16 1,470.10 187 1,462.34 1 

2 忻庐峰 忻庐峰 285 2,228.70 2,227.80 284 2,220.88 1 

 

二、保荐机构（主承销商）包销情况 

网下和网上投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次

保荐机构（主承销商）包销股份的数量为 100,607 股，包销金额为 786,746.74 元，

包销比例为 0.19%。 

2020 年 9 月 8 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网

下投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐

机构（主承销商）指定证券账户。 

 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

上述股票配售对象对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

联系人：资本市场部 

电 话：021-38676888 

联系地址：上海市静安区新闸路 669 号 37 层 

 

 

发行人：山西华翔集团股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

 

2020 年 9 月 8 日 



 4 

 

（此页无正文，为《山西华翔集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果

公告》盖章页） 

 

 

 

 

 

 

                          

 

发行人：山西华翔集团股份有限公司 

                                                  年    月    日 

 



 5 

（此页无正文，为《山西华翔集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果

公告》盖章页） 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

 

                                                 年    月    日 

 


